
477,102,268

0

28,710,290

59,300,001

33,335,697

313,610,587

31,034,582

0

11,111,111

0

0

0

0

0

0

477,102,268

19,709,515,418

445,656,180

4,387,725,647

3,327,722,695

9,383,783,131

1,596,294,431

535,000,000

33,333,334

0

0

0

0

0

0

19,709,515,418

6,152,580,199

26,339,197,885

BBVA BANCOMER, S.A. 4,953,704

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos

Periodo del 01/01/2017 al 30/06/2017

SALDO INICIAL DEL 
PERIODO

SALDO FINAL DEL 
PERIODO

MONEDA DE 
CONTRATACIÓN

DENOMINACIÓN 
 DE LAS
 DEUDAS

INSTITUCIÓN O PAÍS ACREEDOR

DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO 498,966,002

PESOS BANCO DEL BAJIO, S.A. 0

PESOS BANCO INTERACCIONES, S.A. 29,876,528

PESOS BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. 66,837,144

PESOS BANCO NACIONAL DE MÉXICO, S.A. 36,264,472

PESOS BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, S.N.C. 317,142,831

PESOS BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. 32,780,212

PESOS SCOTIABANK, S.A. 11,111,111

PESOS

3,308,857,605

DEUDA INTERNA

INSTITUCIONES DE CREDITO 19,652,520,439

PESOS BANCO INTERACCIONES, S.A. 430,420,553

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. 1,579,454,804

PESOS BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. 4,351,664,707

PESOS BANCO NACIONAL DE MÉXICO, S.A.

PESOS BBVA BANCOMER, S.A. 530,046,296

PESOS SCOTIABANK, S.A. 27,777,778

0

DEUDA BILATERAL 0

OTROS PASIVOS 5,032,333,905

PESOS BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS, S.N.C.

CORTO PLAZO

DEUDA PÚBLICA

0

0

0

25,183,820,346

TÍTULOS Y VALORES

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA

ÓRGANOS FINANCIEROS INTERNACIONALES

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

498,966,002

TÍTULOS Y VALORES 0

TÍTULOS Y VALORES 0

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

9,424,298,695

PESOS

0

DEUDA EXTERNA

ÓRGANOS FINANCIEROS INTERNACIONALES 0

DEUDA BILATERAL 0

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

Gobierno del Estado de Jalisco (Poder Ejecutivo)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TÍTULOS Y VALORES 0

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS 0

SUBTOTAL LARGO PLAZO 19,652,520,439

ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS


